

B.B. Byg Juelsminde ApS

**Kokborgvej 4
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 26 62 92 68

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/10 2023

Jens Højager Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.B. Byg Juelsminde ApS
Kokborgvej 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 62 92 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Højager Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.099.103, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.571.469.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.434.115	4.180.721
Personaleomkostninger	1	<u>(1.838.040)</u>	<u>(2.593.836)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.596.075	1.586.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(100.212)</u>	<u>(163.876)</u>
Resultat før finansielle poster		1.495.863	1.423.009
Finansielle indtægter		11.103	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(94.968)</u>	<u>(106.281)</u>
Resultat før skat		1.411.998	1.316.728
Skat af årets resultat	4	<u>(312.895)</u>	<u>(304.090)</u>
Årets resultat		<u>1.099.103</u>	<u>1.012.638</u>
Foreslået udbytte		1.100.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(897)</u>	<u>12.638</u>
		<u>1.099.103</u>	<u>1.012.638</u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	320.597	444.076
Materielle anlægsaktiver		<u>320.597</u>	<u>444.076</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>320.597</u>	<u>444.076</u>
Råvarer og hjælpematerialer		28.000	37.000
Varebeholdninger		<u>28.000</u>	<u>37.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.470	1.094.185
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	840.618	664.317
Andre tilgodehavender		0	17.001
Periodeafgrænsningsposter		72.357	66.127
Tilgodehavender		<u>1.413.445</u>	<u>1.841.630</u>
Likvide beholdninger		<u>3.112.914</u>	<u>2.609.018</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.554.359</u>	<u>4.487.648</u>
Aktiver i alt		<u>4.874.956</u>	<u>4.931.724</u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		346.469	347.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>1.571.469</u>	<u>1.472.366</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	83.790	33.949
Andre hensættelser		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>98.790</u>	<u>48.949</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.568	134.592
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.389.493	2.297.589
Skyldigt sambeskatningsbidrag		263.054	373.736
Anden gæld		<u>348.582</u>	<u>604.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.204.697</u>	<u>3.410.409</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.204.697</u>	<u>3.410.409</u>
Passiver i alt		<u>4.874.956</u>	<u>4.931.724</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	347.366	1.000.000	1.472.366
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(897)	1.100.000	1.099.103
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	346.469	1.100.000	1.571.469

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.597.444	2.224.229
Pensioner	193.229	291.484
Andre omkostninger til social sikring	47.367	78.123
	<u>1.838.040</u>	<u>2.593.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>100.212</u>	<u>163.876</u>
	<u>100.212</u>	<u>163.876</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	91.904	88.136
Andre finansielle omkostninger	<u>3.064</u>	<u>18.145</u>
	<u>94.968</u>	<u>106.281</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	263.054	373.736
Årets udskudte skat	<u>49.841</u>	<u>(69.646)</u>
	<u>312.895</u>	<u>304.090</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	1.462.407
Afgang i årets løb	(97.000)
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.365.407</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.018.331
Årets afskrivninger	100.212
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(73.733)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>1.044.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>320.597</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>840.618</u>	<u>664.317</u>
	<u>840.618</u>	<u>664.317</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	33.949	103.595
Årets regulering	49.841	(69.646)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	83.790	33.949
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	20.786	24.329
Igangværende arbejder for fremmed regning	66.304	12.920
Hensættelse på garantisager	(3.300)	(3.300)
	83.790	33.949

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.G. Holding Juelsminde ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.